粤精准医函〔2024〕751 号

学会各会员、各有关单位、人士：

眼部疾病与大家密切相关，为普及眼健康知识，增强全社会

眼病防治知识，有效减少、控制视力残疾的发生，推广并提高各

类眼科相关的最新诊疗技术认知，搭建眼科专家共同交流的平台，

为我国医疗从业者获取最新学术热点、行业资讯提供高效的学习

途径，推进我国眼健康事业高质量发展，由广东省精准医学应用

学会主办，眼前段疾病分会承办的“点滴关怀，施界睛彩—眼表

疾病与药学主题研讨会”将于 2024 年 9 月 25 日将在广州举办。

现将有关事项通知如下：

一、会议基础信息

会议时间：2024 年 9 月 25 日

会议地点：广州白云宾馆 29 楼青云厅（广东省广州市越秀

区环市东路 367 号）

二、会议内容

眼表疾病最新进展以及伴发干眼临床相关诊疗经验分享

- 3 -

附件

（以实际的会议时间和议程为准）

会议时间：2024年 9月 25日

会议地点：广州白云宾馆 29楼青云厅（广东省广州市越秀区环

市东路 367号）

时间 内容 讲者

18：00-19：30 会前签到及工作用餐

19：30—19：35 开幕致辞
袁 进

中山大学中山眼科中心

19：35—19：55聊聊 DESCEMET膜
王双勇

广州医科大学附属第三医院

19：55—20：15 药学讲题
王延东

中山大学中山眼科中心

20：15—20：30互动讨论

鲍炯琳

广东药科大学第一附属医院

姚向超

中山大学中山眼科中心

廖韵如

- 4 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2024年 8月 20日印发

校对：学术部 赖童瑶 （共印 3份）

中山大学孙逸仙纪念医院

刘 琼

南方医科大学南方医院

路晓明

广州医科大学附属第一医院

张春丽

中国人民解放军南部战区总医院

20：30—20：35
大会闭幕 袁 进

中山大学中山眼科中心